PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB
EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos para
prevenção de incêndio com elaboração do Projeto contra incêndio para
tradicional Festa de Santana, realizada pelo município, conforme
especificações do termo de referência. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação n° DV00039/2024 DOTAÇÃO: RECRUSOS
PRÓPRIOS / OUTROS DOTAÇÃO CONSIGNADA NO ORÇAMENTO
VIGENTE ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.01 — OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o
final do exercício financeiro de 2024. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N° 00245/2024 — 30.07.24 -
MARIANA SOUSA DA SILVA - R$ 31.620,00.

ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita

a O 0038

DIÁRIO OFICIAL

ANO: 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA

FUNDADO PELA LEI N° 07 DE 15 DE NOVEMBRO DE 1978

MÊS: JULHO
Itapororoca — Quarta — feira 31 de julho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOROROCA/PB
EXTRATO DE CONTRATO

NÚMERO: 2487

OBJETO: Contratação de empresa para locação de equipamentos para prevenção de
incêndio com elaboração do Projeto contra incêndio para tradicional Festa de Santana,
realizada pelo município, conforme especificações do termo de referência.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação n° DV00039/2024. DOTAÇÃO:
RECRUSOS PRÓPRIOS / OUTROS DOTAÇÃO CONSIGNADA NO ORÇAMENTO
VIGENTE ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.39.01 — OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIROS — PESSOA JURÍDICA. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2024. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Itapororoca e: CT N°
00245/2024 — 30.07.24 - MARIANA SOUSA DA SILVA - R$ 31.620,00.

ELISSANDRA MARIA CONCEIÇÃO DE BRITO
Prefeita